Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a troca

melhorias no escoamento de águas pluviais na Rua Antonio Pinheiro Junior, no bairro Jardim

Cristina.

REQUERIMENTO N° 2128/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A TROCA
MELHORIAS NO ESCOAMENTO DE ÁGUAS PLUVIAIS NA RUA
ANTONIO PINHEIRO JUNIOR. NO BAIRRO JARDIM CRISTINA.

PROTOCOLO GERAL N° 2546/2018
Data: 15/10/2018 - Ho ário: 11:26

1111111111111111111111

1 	01H. LuId

VCrgadot ,arMor -Magrão

r') ¡lente

Senhor Presidente,

Considerando que o escoamento de águas pluviais tem sido um problema critica há vários anos;

Considerando que isso tem dificultado o dia a dia dos moradores locais, principalmente em dias

de chuvas;

Considerando, ainda, que estamos chegando no período de chuvas e problema tende a se agravar;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a troca melhorias no escoamento de águas pluviais na

Rua Antônio Pinheiro Júnior, no bairro Jardim Cristina.

Plenário Dr. Francisco Roma o de Oliveira, 09 de Outubro 2018.

Vereador tto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2